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 Identification 

 

Code produit 2010178200406 
Marque YSCO 
Nom 
commerciale 

Cônes vanille fraises 8x120ml 

Nom produit Glace parfum vanille (35%) et glace à la 
fraise (35%) dans un biscuit (18%) avec 
décor de végécao (6,5%) et sauce fraise 
(5,5%) 

Volume 8 x 120ml – 8 x 64 g e 
Origine Belgique 
Code Ean boîte 5410651004121 
Code Ean colis 15410651004128 
Code Intrastat 21050010 
  

 Données logistiques 

Dimensions  

Dimensions boîte: 
(Longeur x largeur x hauteur) (mm)  

272x166x64 

Dimension colis: 
Longeur x largeur x hauteur) (mm) 

502x272x192 

Poids  / Volume 

Poids net/ boîte 0,512 kg 
Poids brut/ boîte 0,607 kg 
Poids net/ colis 4,608 kg 
Poids brut/ colis 5,488 kg 
Volume net:  8 x 120ml – 512 g e 
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 Specifications 

déclaration Ingrédients 

Ingrédients : eau, sucre, farine de blé, sirop de glucose-fructose, lait écrémé, concentré de 
protéines de lactosérum, graisse de coprah, purée de fraise à base de concentré 4,5%, 
purée de fraise 2,5%, jus de fraise à base de concentré 2,3%, émulsifiants (lécithine de soja, 
E471), poudre de cacao maigre, protéines de lait et lactose, stabilisants (E412, E401, E440, 
E410), correcteurs d’acidité (E330, E331), concentrés (betterave, carotte noir, cerise, 
carthame), colorants (E162, E160a), arôme, arômes naturels. 

Ce produit peut contenir des traces de fruits à coque. 

Déclaration allergènes  

Ce produit contient du lait, du blé (gluten), et du soja.  Ce produit peut contenir des traces de 
fruits à coque. 
 

 

 

Per 100 ml Per 100 g RI* 

Energie (kcal) 135 253 

 

Energie (kJ) 566 1061 

 

Graisses (g) 5,1 9,5 

 

 Dont acides gras saturés (g) 4,3 8,0 

 

Glucides 21,0 39,0 

 

Dont sucres (g) 15,0 28,0 

 

Protéines 1,3 2,5 

 

Fibres alimentaires (g)   

 

Sodium (g) 0,02 0,04 

 

Sel (g) 0,05 0,10 

 


